
Diário   Oficial Página 46   Quinta-Feira, 21 de Janeiro de 2016 Nº 26702
<BEGIN:809322:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEGES/00016/2016                      DE: 21/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Gestao no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: 677082/2015 
    Nome: (203054/1) SANDRA APARECIDA DONATI SILVERIO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013 
        A Partir de: 22/02/2016 Ate 22/03/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Julio Cezar Modesto Santos 
          Secretário de Estado de Gestao 
<END:809322:46>

SEPLAN
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO

<BEGIN:809317:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEPLAN/00012/2016                    DE: 21/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Planej e Coordenação Geral no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (214709/6) JOAMIR BARBOSA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (182753) COORD. DE PATRIMONIO E SERVIÇOS 
        A Partir de: 27/12/2015 Até25/03/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Marco Aurelio Marrafon 
          Secretário de Estado de Planej e Coordenação Geral 
 

<END:809317:46>

<BEGIN:809318:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEPLAN/00013/2016                       DE: 21/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Planej e Coordenação Geral no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA A GESTANTE 
 
Processo N.:  
    Nome: (246102/1) MARIA TEREZA WICHOCKI MONTEIRO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (178144) COORD. DE MONITORAMENTO 
        A Partir de: 04/01/2016 Até01/07/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Marco Aurelio Marrafon 
          Secretário de Estado de Planej e Coordenação Geral 
 

<END:809318:46>

<BEGIN:809319:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEPLAN/00014/2016                       DE: 21/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Planej e Coordenação Geral no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: 20279/16 
    Nome: (72522/1) DALILA VARGAS OLIVAREZ SIFUENTES 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Qüinqüênio de Referência: 17/08/2003 Ate 16/08/2008 
        A Partir de: 04/02/2016 Ate 04/03/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Marco Aurelio Marrafon 
          Secretário de Estado de Planej e Coordenação Geral 
<END:809319:46>

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:809272:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00026/2016                         DE: 21/01/2016 
 
O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (106201/2) ANGELA MARIA MARQUES SANTANA 

        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (179434) GER. DE OBRAS E PATRIMONIO IMOBILIARIO 
        A Partir de: 05/01/2016 Até09/01/2016 
 
Processo N.:  
    Nome: (49505/1) CLEIDES CASEMIRO RODRIGUES 
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008 
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS 
        A Partir de: 02/01/2016 Até01/03/2016 
 
Processo N.:  
    Nome: (139244/2) DENISE ALVINA CORTESE 
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Un. Adm: (184896) GER. DE PROMOÇAO DA EDUCAÇAO E CIDADANIA FISCAL 
        A Partir de: 05/01/2016 Até08/01/2016 
 
Processo N.:  
    Nome: (250787/1) ELIANA CRISTINA DIAS DE CAMPOS 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (178209) COORD. DE VERIFICAÇAO E CONFORMIDADE 
        A Partir de: 08/01/2016 Até16/02/2016 
 
Processo N.:  
    Nome: (44571/1) HERONIDES FRANCISCO DA SILVA 
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Un. Adm: (184888) GER. DE ASSISTENCIA E SUPORTE AO CLIENTE 
        A Partir de: 03/01/2016 Até08/01/2016 
 
Processo N.:  
    Nome: (243936/1) MONICA GARCIA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (179493) GER. DE GESTAO DE CONTRATOS 
        A Partir de: 19/12/2015 Até17/03/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Naime Marcio Martins Moraes 
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria 
 

<END:809272:46>

<BEGIN:809273:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00027/2016                        DE: 21/01/2016 
 
O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (243936/1) MONICA GARCIA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (179493) GER. DE GESTAO DE CONTRATOS 
        A Partir de: 03/12/2015 Até18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Naime Marcio Martins Moraes 
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria 
 

<END:809273:46>

<BEGIN:809274:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00028/2016                        DE: 21/01/2016 
 
O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (251982/1) ROSELANE BARBOSA DE FRANÇA 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (179493) GER. DE GESTAO DE CONTRATOS 
        A Partir de: 18/01/2016 Até16/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Janeiro de 2016. 
          Naime Marcio Martins Moraes 
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria 
 

<END:809274:46>

<BEGIN:809275:46>

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00029/2016                        DE: 21/01/2016 
 
O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: 13768/2016 
    Nome: (18801/1) ADALBERTO AIRES FAVERO 
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Qüinqüênio de Referência: 15/02/1997 Ate 14/02/2002 
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016 
 
Processo N.: 13768/2016 
    Nome: (48836/1) ADALTO MARTINS CARVALHO 
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008 
        Qüinqüênio de Referência: 18/04/2004 Ate 17/04/2009 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-01-21T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




